26.125.096/0001-08, contrato nº 002/2024. 
Objeto: Contratação de empresa especializada 
para prestação de serviços de software 
integrado de gestão pública municipal, 
abrangendo instalação, migração, 

implantação e manutenção para a Câmara 
Municipal. No valor total de R$ 16.455,84 
(dezesseis mil quatrocentos e cinquenta e 
cinco reais e oitenta e quatro centavos) 
com validade de 12 (doze) meses com início 
da prorrogação a partir de 01/01/2026 
conforme Embasamento Legal: da Lei 
14.133/2021. Dotação orçamentária: 

01.031.001.2.0007.339039.00 – Manutenção 
das atividades da Câmara – Outros serviços

[...]

002/2024. Objeto: Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de 
software integrado de gestão pública 
municipal, abrangendo instalação, migração, 

implantação e manutenção para a Câmara 
Municipal. O valor total do reajuste é de R$ 
735,84 (setecentos e trinta e cinco reais e 
oitenta e quatro centavos) com validade de 
12 (doze) meses com início do reajuste a 
partir de 01/01/2026 conforme 
Embasamento Legal: da Lei 14.133/2021. 
Dotação orçamentária: 

01.031.001.2.0007.339039.00 – Manutenção 
das atividades da Câmara – Outros serviços